
REPUBLIKA E SHQIPERIST
KESHILLI I MINISTRAVE

riis nrr,r,r rovrniiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr.38, daG28j22020

MIRATIMIN E

Ne mbeshtetje t€ neneve 27, 28 dhe 40, te Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "P€r ptanifftimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sC zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te K€shillit te

Ministrave Nr.519, datb 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e p6rb6rjes sE Kilshillit Komb€tar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim tC shoq€rise 'oConcord Investrnenf' sh.p.k., Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes se afatit te Lejes se Ndertimit te objektit: 'Nd€rtimi i kompleksit turistik
San Pietro, Komuna Ish€m, Qarku Durr6s", me subjekt zhvillues shoq€rin€ "Concord
Investment" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Stnrkturave miratuar me Vendimin e Keshillit Kombdtar te Territorit
Nr. 1 3, dat| 28.02.2020, nuk ndryshon.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Infrastruktur€s

dhe Energiise per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menjehere.

J.

66NDIIRTIMI I KOMPLEKSIT TURISTIK SAN PIETRO. KOMfINA ISHEM.
QARKU DURRIIS"
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